
　標記につきまして、令和６年度の執行状況及び実施内容を、下記のとおり報告します。

報償費 旅費 消耗需用費 維持需用費 役務費 委託料
使用料及び
賃借料

備品購入費
負担金、
補助及び
交付金

その他 合計

年間
執行額

¥198,000 ¥110,420 ¥397,145 ¥50,000 ¥151,145 ¥98,290 ¥1,005,000

事業番号 成果

1,2,3,
14,21 ◎

4,5 ◎

6,7,8 ◎

9,10 ◎

11 ◎

12,20 ○

13 ◎

15 ○

16 ○

17,18 ○

19 ○

2-(2)-ア

3-(3)

1-(2)

1-(4)-イ

1-(5)-ウ

1-(6)-イ

1-(1)-ア

支援教育に関する専門性
の向上

1人ひとりのニーズに対応
した指導の充実

学習指導要領の趣旨を踏
まえたカリキュラム・マ
ネジメントの充実

キャリア発達を促す指
導・支援の充実

児童生徒指導の充実

卒業生講師謝礼、高等部保護者学習会講師謝礼

アレルギー研修講師謝礼

働き方改革の推進

2-(1)-ア

1-(4)-ウ

1-(5)-ア

キャリア発達を促す指
導・支援の充実

児童生徒指導の充実

経営計画番号 重点目標

1-(6)-ア
水上安全法講習会講師派遣、全国特別支援学校長会研究大会等旅費及び
資料代、
「生徒の見方がわかる連続講座」謝礼金、PVTーR絵画語い発達検査

令和６年度校長マネジメント経費　年間予算執行状況及び実施報告書

年間執行額合計 ¥1,005,000

主な依頼内容（物品名・支出目的等）

作成年月日 令和7年3月10日

支援教育に関する専門性
の向上

府立富田林支援学校　

地域連携

子どもの安全・安心の確
保

進路関係書類送付料

ソフトラクロス競技セット

絵画作品乾燥棚、A4PPC用紙等

車いす

なかよし作品展作品運搬費

ICT関連管理費

体力向上マネジメント指導者養成研修旅費

実践報告会研修講師謝礼、プロジェクター、感触分野の教材

校長　岡本　泰宜　

予算配予算配当によって


