

令和6年度校長マネジメント経費 年間予算執行状況及び実施報告書

標記につきまして、令和6年度の執行状況及び実施内容を、下記のとおり報告します。

年間執行額合計			¥1,005,000			作成年月日		令和7年3月10日			
年間執行額	報償費	旅費	消耗需用費	維持需用費	役務費	委託料	使用料及び賃借料	備品購入費	負担金、補助及び交付金	その他	合計
年間執行額	¥198,000	¥110,420	¥397,145		¥50,000	¥151,145			¥98,290		¥1,005,000

事業番号	経営計画番号	重点目標	主な依頼内容（物品名・支出目的等）	成果
1,2,3, 14,21	1-(6)-ア	支援教育に関する専門性の向上	水上安全法講習会講師派遣、全国特別支援学校長会研究大会等旅費及び資料代、「生徒の見方がわかる連続講座」謝礼金、PVT-R絵画語い発達検査	◎
4,5	1-(1)-ア	1人ひとりのニーズに対応した指導の充実	絵画作品乾燥棚、A4PPC用紙等	◎
6,7,8	1-(2)	学習指導要領の趣旨を踏まえたカリキュラム・マネジメントの充実	実践報告会研修講師謝礼、プロジェクト、感触分野の教材	◎
9,10	1-(4)-イ	キャリア発達を促す指導・支援の充実	卒業生講師謝礼、高等部保護者学習会講師謝礼	◎
11	1-(4)-ウ	キャリア発達を促す指導・支援の充実	進路関係書類送付料	◎
12,20	1-(5)-ア	児童生徒指導の充実	ソフトラクロス競技セット	○
13	1-(5)-ウ	児童生徒指導の充実	アレルギー研修講師謝礼	◎
15	2-(1)-ア	子どもの安全・安心の確保	車いす	○
16	2-(2)-ア	地域連携	なかよし作品展作品運搬費	○
17,18	3-(3)	働き方改革の推進	ICT関連管理費	○
19	1-(6)-イ	支援教育に関する専門性の向上	体力向上マネジメント指導者養成研修旅費	○